SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT TRẦN HƯNG ĐẠO

     Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     TP. Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Phân công phụ trách chuyên môn các chương trình nhà trường

 Năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT TRẦN HƯNG ĐẠO

 Căn cứ Quyết định số 3974/UB-QĐ ngày 23 tháng 9 năm 2003 của Ủy ban

nhân dân thành phố Hồ Chí Minh về việc thành lập Trường THPT Trần Hưng

Đạo;

 Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường

trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

 Căn cứ tình hình nhà trường và phẩm chất, năng lực của giáo viên;

 Xét đề nghị của Phó Hiệu trưởng phụ trách chuyên môn.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phân công phụ trách chuyên môn các chương trình nhà trường năm

học 2024-2025, gồm các ông bà có tên sau đây:

1. Bà Nguyễn Thị Diễm Kiều, Tổ trưởng chuyên môn tổ Tin học - Phụ

trách chuyên môn chương trình Tin học quốc tế.

2. Bà Trần Thị Hương Lan, Tổ trưởng chuyên môn tổ Tiếng Anh - Phụ

trách chuyên môn chương trình Tăng cường Tiếng Anh và Tiếng Anh với người

nước ngoài.

Điều 2. Các Ông (Bà) có tên ở Điều 1, các bộ phận liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                             HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 2;

- Lưu VT./.

                                                                                        Hàn Thanh Tùng

		2024-08-27T09:07:59+0700

		2024-08-27T10:19:13+0700

		2024-08-27T10:19:13+0700